FETir

Saison 2017/2018

Championnat de France Ecoles de Tir - Colmar 2018
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Date limite d'inscription 12 juin 2018

Liste des Inscriptions

159 Cible Mobile 10 metres Ecoles de Tir Minimes garcons

Quota CDF =15

Place
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Nom / Prénom
ROUSSEL Maxence

THEILLOU Chloé
BEAUDET Nicolas
TISSERAND Clotilde
GERMAIN DULAC Ewilan
BOURON Sandy
ACOULON Baptiste
PIQUET Lauryne

VAUDE Jessica

FRANCART Ninon

Association / Ligue

A.A.E. ESTREBOEUF
PICARDIE

T.S. PERREUX
ILE-DE-FRANCE

T.S. PERREUX
ILE-DE-FRANCE

ESPERANCE CHALONS
CHAMPAGNE

T.S. PERREUX
ILE-DE-FRANCE

ESPERANCE CHALONS
CHAMPAGNE

A.A.E. ESTREBOEUF
PICARDIE

T.S. PERREUX
ILE-DE-FRANCE

T.S. PERREUX
ILE-DE-FRANCE

ESPERANCE CHALONS
CHAMPAGNE

- Fin --

89,0

74,0

66,0

73,0

63,0

77,0

50,0

59,0

64,0

55,0

Séries

82,0

69,0

74,0

72,0

72,0

60,0

70,0

71,0

57,0

57,0

73,0

82,0

73,0

73,0

49,0

62,0

63,0

57,0

54,0

42,0

Total
78,0 322,0
82,0 307,0
69,0 282,0
59,0 277,0
82,0 266,0
51,0 250,0
61,0 2440
54,0 241,0
43,0 218,0
52,0 206,0



